ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

КАМЕНОЛОМНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«29» СЕНТЯБРЯ 2016г.                       № 1                          р.п. Каменоломни
Состав комиссии  -  8 человек.

Присутствуют  - 8 человек.
Симисенко М.С. – председатель комиссии.

Колиниченко Б.А. – заместитель председателя комиссии.

Остапенко Е.С.– секретарь комиссии.

Члены комиссии: Здоровцев А.А., Мухина С.Н., Гладкова Л.В., Алипченков А.Л, Шпаков А.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О наркоситуации на территории Каменоломненского городского поселения
2. Об утверждении плана работы комиссии на 2016 год
3. Об участии в конкурсе среди муниципальных образований и общеобразовательных учреждений Октябрьского района на лучшую организацию антинаркотической работы в подростково-молодежной среде за 2016 год
1. СЛУШАЛИ: О наркоситуации на территории Каменоломненского городского поселения.

Докладчик:
	Алипченков

Алексей Леонидович
	Участковый уполномоченный полиции ОП №3 (п. Каменоломни) МУ МВД России «Новочеркасское»

РЕШИЛИ:

Участковому уполномоченному совместно с казачьей народной дружиной СКО «Максимовской». Продолжить работу по противодействию незаконному обороту наркотиков в жилом секторе и местах досуга жителей. Срок – постоянно.

Специалисту по работе с молодежью (Остапенко Е.С.) в срок до 10.10.2016 провести мониторинг территории Каменоломненского городского поселения на предмет надписей о продаже наркотических веществ, надписей, пропагандирующих употребление наркотиков. Информацию о результатах мониторинга предоставить в Антинаркотическую комиссию Каменоломненского городского поселения в срок до 11.10.2016г.
2. СЛУШАЛИ: Об утверждении плана работы комиссии на 2016 год

Докладчик:

	Остапенко

Екатерина Сергеевна
	секретарь антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения

РЕШИЛИ:

Информацию по второму вопросу принять к сведению.

Принять план работы антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения в предложенной редакции (Приложение 1).

Контроль за исполнением плана работы антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения оставляю за собой.

3. СЛУШАЛИ: Об участии в конкурсе среди муниципальных образований и общеобразовательных учреждений Октябрьского района на лучшую организацию антинаркотической работы в подростково-молодежной среде за 2016 год
Докладчик:

	Остапенко

Екатерина Сергеевна
	секретарь антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения

РЕШИЛИ:

Информацию по третьему вопросу принять к сведению.

Специалисту по работе с молодежью (Остапенко Е.С.) в срок до 01.11.2016 года предоставить в антинаркотическую комиссию Администрации Октябрьского района материалы для участия в конкурсе среди муниципальных образований  Октябрьского района на лучшую организацию антинаркотической работы в подростково-молодежной среде за 2016 год.
	Председательствующий антинаркотической комиссии
Каменоломненского
городского поселения
	М.С. Симисенко

	Секретарь антинаркотической

комиссии Каменоломненского городского поселения
	Е.С. Остапенко